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СПОЈУВАЊЕ НА ДОДАТНИ ПРИКЛУЧОЦИ НА ФУТУРА ШАХТИТЕ

Во зависност од барашата на купувачот шахтата се доставува на терен целосно заварена или 
во елементи кои се спојуваат на терен со гумица.

Шахтата може да биде испорачана компактна: целосно заварени елементи при што се користи
 ПЕ/ПП жица.Загревањето на полиетиленската/полипропиленската површина на елементите 
од шахтата и растопената ПЕ/ПП жица од екструдерот се соединуваат  и создаваат 100% 
водонепропустлив спој.

Шахтата мо=е да биде испорачаа и со специјално дизајнирана гумица помеѓу спојот на секој
 елемент. Со оваа гумица се обезбедува стабилност на елементите и сигурна водонепропустливост.
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